ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA
PALÁCIO VEREADORA JOSEFA SILVA DA CRUZ

EXTRATO DO TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 010/2025

Dadas as informações constantes do processo administrativo abaixo discriminado, reconheço a
Dispensa de licitação.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDO PEDROZA/RN

CONTRATADA: 49.052.423 ERICK MANOEL DE SOUZA RIBEIRO

CNPJ: 49.052.423/0001-44

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de publicidade e propaganda,

compreendendo planejamento, estudo, pesquisa, criação, produção, distribuição de materiais

publicitários à veiculação em site tipo blog de campanhas publicitárias e institucionais, que sejam

de interesse da Câmara Municipal de Fernando Pedroza/RN.

VALOR GLOBAL ESTIMADO:  R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).

BASE LEGAL: Art. 75, inciso II da Lei Federal 14.133/21.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

Fernando Pedroza/RN, 12 de fevereiro de 2025

Rivaldo Silva de Medeiros Cruz
Presidente da Câmara Municipal
Fernando Pedroza/RN